

西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施
项目施工

木质套装门、断桥隔热铝合金平开门、钢质防
火门、无障碍水平滑动式外挂移门、隔声门、
无门槛钢质门、不锈钢防火中空节能玻璃门及
特级防火卷帘门工程专业分包工程



招
标
文
件

招标项目编号：JTJS-XBSFDXFSZXZHJXLJPTSSXMSGFB-2025-011

招 标 人：甘肃建投建设有限公司五公司

招 标 时 间：2025 年 10 月 23 日

第一部分 招标公告（招标邀请函）

招标公告

一、招标条件

本建设项目 西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目施工（项目名称）已由 甘发改（项目审批、核准或备案机关名称）以 2024 地字第 274 号（批文名称及编号）批准建设，建设资金来源已落实，建设单位（项目业主）为 西北师范大学附属中学，招标人为甘肃建投建设有限公司 五 公司。本次招标项目已具备法定招标条件，现进行公开招标，特邀请有意向的投标人参加投标。

二、项目概况

招 标 人：甘肃建投建设有限公司五公司

项目名称：西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目施工；

项目地点：兰州市安宁区十里店南街 21 号学校校园西侧，东侧为运动场、南侧为体育馆、西侧为西北师范大学附属中学家属院、北侧为原教学楼；

项目规模：新建综合教学楼 1 栋，主要布设普通教室、专用教室、教具室、公共卫生间等，总建筑面积 16350 平方米（其中地下 3312 平方米、地上 13038 平方米），由教学楼和艺体楼两部分组成，通过连廊连接，为钢筋混凝土框架结构多层公共建筑（部分采用装配式），总体呈“L”型布局，结构安全等级一级，建筑

抗震设防类别乙类，抗震设防烈度 8 度，结构设计工作年限 50 年，屋面防水等级二级，耐火等级地下一级、地上二级，按绿色建筑一星级评价标准设计。其中，教学楼建筑面积 13612 平方米，为地下一层、地上六层建筑，呈“一”字型布局，地下一层主要布设设备用房、储藏室，地上一层至五层为普通教室、专用教室、卫生间及教具室，六层为教研室、电子阅览室、卫生间等；艺体楼建筑面积 2738 平方米，为地上三层建筑，呈“一”字型布局，主要布设专用教室、教研室、卫生间等；配套室外三网、绿化等附属工程。

三、投标人资格要求及审查方式

本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具备有效的营业执照、施工企业资质和安全生产许可证等，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。本分包工程资格审查的方式采用资格预审的方式，投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单，投标人未在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单，投标人未被列入甘肃建投合格供应商黑名单，投标人及其法定代表人、拟委派的项目经理（或项目负责人）在近 3 年不曾有行贿犯罪记录。

四、招标文件获取时间及地点

获取时间：2025 年 10 月 23 日至 2025 年 10 月 24 日（上午 8:30-12:00，下午：14:00-17:30）

获取地点：西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目部会议室

注：投标人可通过招标方指定联系人获取招标文件电子版。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025 年 10 月 30 日下午 2:30（北京时间）

递交地点：西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目部会议室

地 址：兰州市安宁区十里店南街 21 号学校校园西侧；

联系人：任登科

电 话：13919496610

注：逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

六、开标

开标时间：2025 年 10 月 30 日下午 2:30（北京时间）

开标地点：西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目部会议室

地址：兰州市安宁区十里店南街 21 号学校校园西侧；

七、公告发布媒介

本次公告在甘肃建投建设有限公司官网

<http://www.gs.jt.js.com/>发布。

八、联系方式

招标人：甘肃建投建设有限公司五公司

地 址： 西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目部
会议室

邮 编： 730000

联系人： 任登科

电 话： 13919496610

电子邮箱： 729205501@qq.com

招标邀请函

我 西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目木质套装门、断桥隔热铝合金平开门、钢质防火门、无障碍水平滑动式外挂移门、无门槛钢质门、不锈钢防火中空节能玻璃门及特级防火卷帘门工程专业分包工程采取邀请招标方式。欢迎贵公司于 2025 年 10 月 23 日 领取标书并参加投标。

1. 标书领取时间：2025 年 10 月 23 日 至 2025 年 10 月 24 日（上午 8:30-12:00，下午：14:00-17:30）。

2. 投标文件递交、截止时间：2025 年 10 月 30 日 下午 2:30（北京时间）为标书递交截止时间，逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

3. 投标文件递交地址 西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目部会议室。

4. 开标评标时间、地点：2025 年 10 月 30 日 下午 2:30（北京时间）在 西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目部会议室（地址）。

5. 现场踏勘由投标人自行安排。

6. 以上如有变更，我公司会及时电话通知，请投标人关注。

招标人：甘肃建投建设有限公司 五 公司西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目。

联系人：任登科

电 话：13919496610

第二部分 投标人须知

1. 工程概况

2. 招标范围及要求

2.1 招标范围

2.1.1 范围：本工程木质套装门、断桥隔热铝合金平开门、钢质防火门、无障碍水平滑动式外挂移门、隔声门、无门槛钢质门、不锈钢防火中空节能玻璃门及特级防火卷帘门专业分包工程施工。

2.2.2 承包形式：施工准备实行包工、包料、包机械、包质量、包竣工验收、包工期、包安全文明、环境保护，整体分包，本工程分包方必须自行完成全部工程，不得再另行转包。

2.2 合格投标人

2.2.1 投标人必须具有法人资格，且具备本工程所需的资质等级。

2.2.2 如果投标人代表不是法定代表人，需持有《法定代表人授权委托书》（统一格式）。

2.3 工程进度要求：开工日期以发包方通知的具体日期为准。

2.4 投标报价及工程结算

2.4.1 本项目采用不含税单价为固定价格报价形式。

2.4.2 投标报价采用首次投标报价和二次投标报价，最终以二次投标报价为准。

2.4.3 项目竣工验收合格后按照门洞口尺寸面积进行结算。

2.4.4 承包单价包括：所需人工费、材料费、机械费、装卸

费、运输费、安装费、措施费、管理费、人员住宿费、差旅费、利润、税金（提供增值税专用发票）、复试费用、抽检报告费用，现场材料水平、垂直运输、工完场清、垃圾外运及规定费用等所有与本工程有关的全部费用。吃，住，行自行解决，任何因投标单位考虑不周或计算失误等因素造成的综合单价漏项、少量等风险均由投标单位承担。

2.5 工程款支付方式：本合同签订后，工程款支付应与实际形象进度相符，分包方于每月按时向承包方上报已完工程量，承包方审核后，按照 75% 支付比例向分包方付款；分包工程验收合格后三个月内付款至合同价款的 85% 后停止付款；除预留合同总价款的 3% 质量保修金外，剩余款项待分包工程验收合格 1 年后扣除因分包人不承担维修责任产生的费用三个月内一次付清。

2.6 工程质量标准及要求： 合格

2.7 工程技术要求

2.7.1

（1）设计要求：

1) 本工程木质套装门、断桥隔热铝合金平开门、钢质防火门、无障碍水平滑动式外挂移门、无门槛钢质门、不锈钢防火中空节能玻璃门及特级防火卷帘门安装位置详见建筑设计图纸各层平面图，选用图集及型号详见《门窗表》。

2) 门的立面形式、尺寸、色彩、开启形式、型材、玻璃等详见《门窗幕墙立面图》、《门窗表》及《门窗说明》，门

洞口数目以实际数目为准。本工程所注门的尺寸均为洞口尺寸，立面为外视立面，制作时应扣除洞口周边预留安装缝隙。

3) 门型材的规格尺寸及玻璃的厚度应由具有设计资格的专业公司计算确定，性能指标应符合《建筑外门窗气密、水密、抗风压性能检测方法》（GB/T 7106-2019）、《建筑门窗空气声隔声性能分级及检测方法》（GB/T 8485-2008）及《建筑外门窗保温性能检测方法》（GB/T 8484-2020）的要求。专业公司对门的安全、质量、性能负责。铝门主型材基材壁厚应符合《铝合金门窗》（GB/T 8478-2020）：外门不应小于 2.2mm，内门不应小于 2.0mm。框料表面要求光滑平整。

4) 门空气声计权隔声量不小于 20dB，为保证铝合金门的气密、水密性能，应在型材接缝处打胶，保温性能、采光性能详见建筑节能设计说明。

5) 门立樘位置：外门立樘位置与外墙平（除图中注明外），内门立樘位置（除图中注明外）、双向平开门、推拉门立樘居墙中，单向平开门立樘与开启方向墙面平；卫生间的门扇宜高出楼地面 20mm，管道井检修门与外侧墙面取平，并应高出楼地面（首层为 250），做 C20 混凝土门槛，宽同墙厚。

6) 凡推拉门应加设防门扇脱落的限位装置以及防从外面拆卸的安全装置。

7) 与铝门框扇型材连接用的紧固件应采用不锈钢件，不

得采用铝及铝合金抽芯铆钉做门构件受力连接紧固件。

8) 铝合金门的设计、制作和安装应符合《铝合金门窗》(GB/T 8478-2020)的要求。

9) 凡防火门应采用当地消防部门认可的合格产品。

10) 防火墙和公共走廊上疏散用的平开防火门应设闭门器，双开平开防火门安装闭门器和顺序器，常开防火门须安装信号控制关闭和反馈装置。

11) 与门相关的金属材料、铝合金型材、五金件、紧固件、密封材料等均应符合有关材料的国家或行业标准的规定。选用材料除不锈钢外，应经防腐处理，不允许与铝合金发生接触腐蚀。门由厂家提供样品和构造大样，交建设单位与建筑师共同审定。玻璃门的设计、制作和安装应遵照《建筑玻璃应用技术规程》(JGJ 113-2015)、《建筑安全玻璃管理规定》执行。

12) 门的防雷设计：应符合国家标准《建筑物防雷设计规范》(GB 50057-2010)的规定。

13) 门订货时应区分正反方向，门的开启方向按建筑平面图。

14) 本工程公用部分的门外侧和内侧均设距地 0.85-1.00m 把手，门扇设观察窗，门扇均应设缓释器。全玻璃门选用安全玻璃，并设醒目的防撞提示。满足无障碍通行的手动门（除防火门外）开启力度不大于 25N。

15) 防火门、防火卷帘级别、耐火极限、使用部位：甲级防火门耐火极限 1.50h，使用部位为防火墙、设备机房、丙二类库房、变配电室等；乙级防火门耐火极限 1.00h，使用部位为楼梯间、无层间封堵的管道井；丙级防火门耐火极限 0.50h，使用部位为管道间、强弱电间；特级防火卷帘耐火极限 3.00h，使用部位为防火墙。

16) 外门气密性为 4 级。

17) 防火分区间开设门为甲级防火门，设备用房门为甲级防火隔音门，楼梯间及前室的门为乙级防火门，管道井门为丙级防火门。所有防火门应安装顺序器及闭门器，并按防火门联动要求执行。

18) 防火门、防火卷帘的整体耐火极限应达到国家规范要求。防火门在关闭后应能从任何一侧手动开启。除常开防火门、管井检修门外，所有防火门均应具有自闭功能。常开防火门，当发生火灾时，需具有自行关闭和信号反馈的功能。防火卷帘以背火面温升作耐火极限判定条件。防火门、防火卷帘等均应消防部门确认的产品，并得到监理的验证。

19) 教学用房门均设置定门器。

(2) 技术要求：1) 门及门框应当坚固刚硬，外观整洁无缺陷，外露表面无翘曲、波折、褶皱、可见凹凸、擦痕等缺陷。2) 门角方正，所有焊点牢固，焊点分布均匀，不得出现假焊、

烧穿等现象，外表面塞焊应平整；3）钢制防火门外表面应喷涂均匀、平整、光滑，不得有堆漆、麻点、气泡漏涂以及流淌等现象；4）材质必须符合国家标准，严禁将不达标的材料用于本工程。套装门造型完美，表面平整光滑、线条柔和同时具有环保、隔音、隔热作用。

（3）工程质量标准：合格。

2.7.2 适用标准、规范的名称：《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300、《建筑装饰装修工程质量验收标准》GB50210、《建筑节能工程施工质量验收规范》GB50411、《民用建筑工程室内环境污染控制规范》GB50325。

2.7.3 投标方应认真按照标准、规范、规程和设计图纸要求编制投标书。

2.7.4 安全生产及文明施工要求：进入施工现场必须有专职的安全负责人，必须进行专项的安全教育，施工人员必须遵守项目经理部安全规定和本工种的操作规程，做到工完场清。凡因违章指挥操作和自身责任而发生的一切安全事故全部由分包方承担。工人进场后严格按照项目部要求做好进场人员的安全技术交底工作，配合实名制管理员做好实名制工作，如果分包方不予配合将不容许进场施工，对工期产生的影响由投标方自行承担。

3. 投标文件

3.1 投标文件的组成

(1) 投标函；

(2) 法定代表人身份证明或授权委托书；

(3) 投标报价一览表；

(4) 企业资质；包括 A. 营业执照（复印件加盖公章）、B. 增值税一般纳税人资格登记表及近几个月的完税证明（复印件加盖公章）、C. 开户许可证（复印件加盖公章）、D. 建筑企业资质证书（复印件加盖公章）、E. 安全生产许可证（复印件加盖公章）、F. 人员职业资格证件（复印件加盖公章）；

(5) 近三年工程业绩及类似工程经验；

(6) 投标人承诺书；

(7) 施工方案、施工工艺说明、施工进度计划；

(8) 投标人认为需要增加的其他相关材料。

3.2 投标报价

3.2.1 本次招标以不含税单价为固定价格进行报价。

3.2.2 投标报价采用首次投标报价和二次投标报价，最终以二次投标报价为准。

3.2.3 投标费用中包含税金。

3.2.4 我方仅提供现场临水临电及安全防护措施，文明施工等工作均由中标单位负责，且包含完成本分包工程所需外部协调等费用。

3.2.5 未按照政府相关主管部门及项目部要求施工造成的罚款由中标单位自行承担。

3.2.6 本次招标采用公开招标的方式进行。

3.2.7 投标文件需由投标人盖章并由法定代表人或法定代表人授权代表签署，投标人应写全称。投标文件必须为原件，复印件或公章为复印的投标文件视为废标。

3.2.8 投标文件为三本，分正本一份，副本两份在封面标明“正本”“副本”字样。投标文件需密封并加盖密封章，投

标人在密封后于包装上注明招标人名称、投标人名称、工程名称及投标时间。

4. 投标文件的递交

4.1 投标截止时间

投标文件必须在规定的投标截止时间派人送达指定的投标地点；

4.2 投标文件的修改和撤回

投标人在投标以后如必须修改或撤回投标文件，必须在投标截止时间以前将书面的投标修改文件或撤标通知送达招标人。

5. 开标和评标

5.1 开标

招标人按招标文件规定的时间、地点统一开标。

5.2 评标原则

小组按照招标文件的要求和条件进行评标，同时考虑以下因素：

- (1) 投标价格的竞争性；
- (2) 产品性能和可靠性；
- (3) 经营信誉、合同付款条件及合同执行能力。

5.3 中标条件

- (1) 投标文件必须符合招标文件要求；
- (2) 投标人有很好的执行合同的能力；
- (3) 采用合理低价中标的原则；

(4) 投标人能够提供质量、技术、商务、经济占综合优势的产品及服务，招标人将把中标通知书授予综合性价比最优的投标者，招标人对未中标人的未中标原因不作解释。

5.4 中标规定

5.4.1 中标人应按中标通知书规定时间、地点与发包单位签订专业分包合同。

5.4.2 招标文件、中标人的投标文件、及评标过程中有关澄清文件及经双方签字的询标记要和中标通知书均作为合同附件。

5.4.3 中标人接到中标通知书后，在规定时间内借故否认已经承诺的条件面拒签合同者，以投标违约处理，并赔偿招标方由此造成的所有经济损失。

甘肃建投建设有限公司五公司

2025 年 10 月 23 日

第三部分 投标文件

投标函

致：甘肃建投建设有限公司____公司

根据贵方为_____项目_____工程的投标邀请，签字代表_____（全名、职务）经正式授权并代表投标人。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1. 我们将按招标文件的规定履行合同责任和义务。
2. 我们已详细审查全部招标文件，包括修改意见(如有附则)以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解而要求招标人解释和承担责任的权力。
3. 在投标人须知规定的投标有效期内遵循本投标书，并在投标人须知规定的投标有效期期满之前具有约束力。
4. 如在规定的投标有效期内投标人撤回投标，我方将自行承担在投标过程中发生的一切费用。
5. 同意提供招标人要求与本投标有关的任何证据或资料。

投标人(盖章)：_____

法定代表人或其委托代理人（签字）：_____

日期：_____年_____月_____日

法人身份证明

投标方名称：_____

地址：_____

经营期限：_____

法人姓名：_____性别：____年龄：_____

身份证号码：_____系_____（投

标单位名称）的法定代表人特此证明。

投标方：_____（盖单位章）

_____年_____月_____日

法人身份证复印件：

法定代表人授权委托书

本人_____ (姓名)系_____ (投标方单位名称)的法定代表人，现委托_____ (姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参与_____ (分包项目名称)的投标、合同签署工作，全面负责合同履行过程，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

投标方：_____ (盖单位章)

法定代表人：_____ (签字)

委托代理人：_____ (签字)

身份证号码：_____

委托代理人身份证复印件：

投标报价一览表（专业分包）

项目名称：西北师范大学附属中学综合教学楼及配套设施项目-木质套装门、断桥隔热铝合金玻璃门、钢质防火门、无障碍水平滑动式外挂移门、隔声门、无门槛钢质门、不锈钢防火中空节能玻璃门及特级防火卷帘门专业分包工程 单位：元 税率：_____

序号	名称	规格	单位	暂估工程量	含税单价	税率(%)	不含税单价	其中（不含税）			备注
								人工费	材料费	机械费	
1	木质套装门	1. 门代号及洞口尺寸:M1122; 2. 参考图集: 详见 16J601-11-PJM01-1021A;	m2	96.8							
2	无门槛钢质门	1. 门代号及洞口尺寸:M1125、M1126、M1127; 2. 参考图集: 详见图纸 3. 带亮窗、观察窗	m2	338.91							
3	无门槛钢质门	1. 门代号及洞口尺寸:M1124; 2. 参考图集: 详见图纸 3. 带观察窗	m2	5.28							
4	断桥隔热铝合金玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸:M1822、M2031、M2035、M1124（1）; 2. 参考图集: 详见图纸	m2	23.76							
5	断桥隔热铝合金玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸:ZM2032、ZM2042; 2. 参考图集: 详见图纸 3. 圆弧门	m2	21.91							
6	无障碍水平滑动式外挂移门	1. 门代号及洞口尺寸:TM1122; 2. 参考图集: 详见 12J926-E4-3;	m2	16.94							
7	甲级钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:GFM 甲 1122、GFM 甲 1522、GFM 甲 1822、GFM 甲 2022、GFM 甲 1124、GFM 甲 1524; 2. 参考图集: 详见 12J609-11-GFM-1021; 12J609-11-GFM-1521; 12J609-18-GFM3-1821; 12J609-18-GFM3-2121	m2	200.72							

8	乙级钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:GFM 乙 1112、GFM 乙 2022、GFM 乙 1522、GFM 乙 2022、GFM 乙 2024; 2. 参考图集: 详见 12J609-11-GFM-1021; 12J609-11-GFM-1521; 12J609-18-GFM3-1821; 12J609-18-GFM3-2121	m2	151.94							
9	乙级不锈钢防火中空节能玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸:FM 乙 2131 2. 参考图集: 详见图纸 3. 圆弧门	m2	42.35							
10	丙级钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:GFM 丙 0622、GFM 丙 0922、GFM 丙 1522、GFM 丙 0822; 2. 参考图集: 详见 12J609-11-GFM-0821; 12J609-11-GFM-0921; 12J609-18-GFM3-1521;	m2	50.16							
11	隔声门	1. 门代号及洞口尺寸:M1824、M2024、M1124(2); 2. 参考图集: 详见 16J934-3-B42;	m2	23.52							
12	防火卷帘门	1. 门代号及洞口尺寸:TFJM3029、TFJM5629、TFJM8229、TFJM9029; 2. 参考图集: 详见 12J609-97-SWFJ1 特级防火卷帘, 耐火极限 3 小时, 可自行启闭, 同步降落封口;	m2	74.82							
不含税总价			小写: _____ 大写: ()								
含税总价			小写: _____ 大写: ()								

投标人(盖章): _____

法定代表人或其委托代理人(签字): _____

日期: _____年____月____日

